

投資部門別株式売買状況（名証株数 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年 1月 第1週 (1月 4日 ~ 1月 7日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
12/30	87	92	0	0	87	92
差引き		5				5
合計	179	(100.0)	0	(0.0)	179	(100.0)
1/ 4~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
1/ 7	156	157	0	0	156	157
差引き		1				1
合計	313	(100.0)	0	(0.0)	313	(100.0)

名証 第1部 総売買高 (売り買い合計)
329

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
95.1 %	0.0 %	95.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	38	61
現金	26.8 %	41.8 %
個人	104	85
信用	73.2 %	58.2 %
自己現金	0	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(18.4)	(7.6)	(78.2)	(92.4)	(1.1)	(0.0)	(2.3)	(0.0)
12/30	16	7	68	85	1	0	2	0
差引き	9			17	1		2	
合計	23	(12.8)	153	(85.5)	1	(0.6)	2	(1.1)
1/ 4~	(3.2)	(7.0)	(91.0)	(93.0)	(1.3)	(0.0)	(4.5)	(0.0)
1/ 7	5	11	142	146	2	0	7	0
差引き		6		4	2		7	
合計	16	(5.1)	288	(92.0)	2	(0.6)	7	(2.2)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	2	0
個人	0	0

(1月 4日 ~ 1月 7日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(0.0)	(0.0)	(18.4)	(7.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
12/30	0	0	16	7	0	0	0	0
差引き			9					
合計	0	(0.0)	23	(12.8)	0	(0.0)	0	(0.0)
1/ 4~	(0.0)	(0.0)	(3.2)	(7.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
1/ 7	0	0	5	11	0	0	0	0
差引き				6				
合計	0	(0.0)	16	(5.1)	0	(0.0)	0	(0.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
12/30	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)
1/ 4~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
1/ 7	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年 1月 第1週 (1月 4日 ~ 1月 7日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(100.0)	(100.0)	(0.5)	(0.0)	(99.5)	(100.0)
12/30	204,119	207,600	939	0	203,180	207,600
差引き		3,481	939			4,420
合計	411,719	(100.0)	939	(0.2)	410,780	(99.8)
1/ 4~	(100.0)	(100.0)	(0.8)	(0.0)	(99.2)	(100.0)
1/ 7	213,137	213,891	1,607	0	211,530	213,891
差引き		754	1,607			2,361
合計	427,028	(100.0)	1,607	(0.4)	425,421	(99.6)

名証 第1部
総売買代金 (売り買い合計)
428,551

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.6 %	0.4 %	99.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	67,560	122,991
現金	36.7 %	61.9 %
個人	116,724	75,682
信用	63.3 %	38.1 %
自己現金	1,607	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(51.0)	(6.3)	(46.2)	(92.4)	(0.6)	(0.0)	(2.2)	(1.3)
12/30	103,562	13,080	93,796	191,859	1,279	0	4,543	2,661
差引き	90,482			98,063	1,279		1,882	
合計	116,642	(28.4)	285,655	(69.5)	1,279	(0.3)	7,204	(1.8)
1/ 4~	(3.6)	(6.3)	(87.1)	(92.9)	(1.5)	(0.0)	(7.7)	(0.8)
1/ 7	7,709	13,401	184,284	198,673	3,217	0	16,320	1,817
差引き		5,692		14,389	3,217		14,503	
合計	21,110	(5.0)	382,957	(90.0)	3,217	(0.8)	18,137	(4.3)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	3,217	0
個人	0	0

(1月 4日 ~ 1月 7日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(0.2)	(0.4)	(50.8)	(3.1)	(0.0)	(2.8)	(0.0)	(0.0)
12/30	430	850	103,132	6,465	0	5,765	0	0
差引き		420	96,667			5,765		
合計	1,280	(0.3)	109,597	(26.7)	5,765	(1.4)	0	(0.0)
1/ 4~	(0.2)	(0.1)	(3.4)	(5.3)	(0.0)	(0.9)	(0.0)	(0.0)
1/ 7	420	229	7,221	11,238	0	1,934	68	0
差引き	191			4,017		1,934	68	
合計	649	(0.2)	18,459	(4.3)	1,934	(0.5)	68	(0.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
12/30	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)
1/ 4~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
1/ 7	68	0	0	0	0	0	0	0
差引き	68							
合計	68	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証株数 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年 1月 第1週 (1月 4日 ~ 1月 7日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(100.0)	(100.0)	(19.7)	(18.1)	(80.3)	(81.9)
12/30	2,855	2,874	562	520	2,293	2,354
差引き		19	42			61
合計	5,729	(100.0)	1,082	(18.9)	4,647	(81.1)
1/ 4~	(100.0)	(100.0)	(1.8)	(0.0)	(98.2)	(100.0)
1/ 7	2,059	2,068	38	0	2,021	2,068
差引き		9	38			47
合計	4,127	(100.0)	38	(0.9)	4,089	(99.1)

名証 第2部 総売買高 (売り買い合計)
4,183

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.7 %	0.9 %	97.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,145	1,138
現金	80.2 %	78.8 %
個人	282	307
信用	19.8 %	21.2 %
自己現金	38	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(2.7)	(5.6)	(94.6)	(90.3)	(1.5)	(1.7)	(1.2)	(2.5)
12/30	63	131	2,169	2,125	34	39	27	59
差引き		68	44			5		32
合計	194	(4.2)	4,294	(92.4)	73	(1.6)	86	(1.9)
1/ 4~	(3.9)	(7.7)	(70.6)	(69.9)	(24.8)	(20.9)	(0.7)	(1.5)
1/ 7	78	160	1,427	1,445	502	433	14	30
差引き		82		18	69			16
合計	238	(5.8)	2,872	(70.2)	935	(22.9)	44	(1.1)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	491	419
個人	11	14

(1月 4日 ~ 1月 7日)

法人内訳								
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(0.2)	(0.0)	(0.7)	(2.2)	(0.0)	(3.4)	(1.8)	(0.0)
12/30	5	0	16	52	0	79	42	0
差引き	5			36		79	42	
合計	5	(0.1)	68	(1.5)	79	(1.7)	42	(0.9)
1/ 4~	(0.3)	(0.0)	(1.1)	(3.0)	(0.0)	(4.2)	(2.4)	(0.5)
1/ 7	7	0	23	63	0	87	48	10
差引き	7			40		87	38	
合計	7	(0.2)	86	(2.1)	87	(2.1)	58	(1.4)

金融機関内訳								
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(0.2)	(0.0)	(1.5)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
12/30	4	0	35	0	3	0	0	0
差引き	4		35		3			
合計	4	(0.1)	35	(0.8)	3	(0.1)	0	(0.0)
1/ 4~	(0.0)	(0.0)	(2.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.5)
1/ 7	0	0	47	0	1	0	0	10
差引き			47		1			10
合計	0	(0.0)	47	(1.1)	1	(0.0)	10	(0.2)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年 1月 第1週 (1月 4日 ~ 1月 7日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(100.0)	(100.0)	(17.9)	(15.6)	(82.1)	(84.4)
12/30	1,286,630	1,294,922	229,939	201,798	1,056,691	1,093,124
差引き		8,292	28,141			36,433
合計	2,581,552	(100.0)	431,737	(16.7)	2,149,815	(83.3)
1/ 4~	(100.0)	(100.0)	(1.8)	(0.0)	(98.2)	(100.0)
1/ 7	1,062,325	1,066,046	19,384	172	1,042,941	1,065,874
差引き		3,721	19,212			22,933
合計	2,128,371	(100.0)	19,556	(0.9)	2,108,815	(99.1)

名証 第2部 総売買代金 (売り買い合計)
2,146,020

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.2 %	0.9 %	98.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	530,876	567,224
現金	80.3 %	79.6 %
個人	130,398	145,158
信用	19.7 %	20.4 %
自己現金	19,212	172
自己信用	172	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(6.4)	(9.0)	(90.4)	(85.8)	(1.9)	(2.1)	(1.3)	(3.0)
12/30	67,123	98,178	955,635	938,322	19,668	23,452	14,265	33,172
差引き		31,055	17,313			3,784		18,907
合計	165,301	(7.7)	1,893,957	(88.1)	43,120	(2.0)	47,437	(2.2)
1/ 4~	(9.0)	(15.0)	(63.4)	(66.8)	(26.6)	(16.2)	(1.0)	(2.0)
1/ 7	94,171	159,567	661,274	712,382	277,392	172,226	10,104	21,699
差引き		65,396		51,108	105,166			11,595
合計	253,738	(12.0)	1,373,656	(65.1)	449,618	(21.3)	31,803	(1.5)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	273,999	167,450
個人	3,393	4,776

(1月 4日 ~ 1月 7日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(0.4)	(0.0)	(1.0)	(1.4)	(0.0)	(7.6)	(5.0)	(0.0)
12/30	4,042	0	10,714	14,765	0	83,413	52,367	0
差引き	4,042			4,051		83,413	52,367	
合計	4,042	(0.2)	25,479	(1.2)	83,413	(3.9)	52,367	(2.4)
1/ 4~	(0.8)	(0.0)	(2.4)	(5.7)	(0.1)	(7.9)	(5.7)	(1.4)
1/ 7	7,873	345	25,291	60,753	1,544	84,069	59,463	14,400
差引き	7,528			35,462		82,525	45,063	
合計	8,218	(0.4)	86,044	(4.1)	85,613	(4.1)	73,863	(3.5)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(0.6)	(0.0)	(3.9)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
12/30	5,971	0	41,655	0	4,741	0	0	0
差引き	5,971		41,655		4,741			
合計	5,971	(0.3)	41,655	(1.9)	4,741	(0.2)	0	(0.0)
1/ 4~	(0.0)	(0.0)	(5.6)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(1.4)
1/ 7	351	0	58,236	0	876	0	0	14,400
差引き	351		58,236		876			14,400
合計	351	(0.0)	58,236	(2.8)	876	(0.0)	14,400	(0.7)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年 1月 第1週 (1月 4日 ~ 1月 7日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(100.0)	(100.0)	(19.1)	(17.5)	(80.9)	(82.5)
12/30	2,942	2,966	562	520	2,380	2,446
差引き		24	42			66
合計	5,908	(100.0)	1,082	(18.3)	4,826	(81.7)
1/ 4~	(100.0)	(100.0)	(1.7)	(0.0)	(98.3)	(100.0)
1/ 7	2,215	2,225	38	0	2,177	2,225
差引き		10	38			48
合計	4,440	(100.0)	38	(0.9)	4,402	(99.1)

名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計)
4,512

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.4 %	0.8 %	97.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,183	1,199
現金	75.4 %	75.4 %
個人	386	392
信用	24.6 %	24.6 %
自己現金	38	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	493	419
個人	11	14

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(3.3)	(5.6)	(94.0)	(90.4)	(1.5)	(1.6)	(1.2)	(2.4)
12/30	79	138	2,237	2,210	35	39	29	59
差引き		59	27			4		30
合計	217	(4.5)	4,447	(92.1)	74	(1.5)	88	(1.8)
1/ 4~	(3.8)	(7.7)	(72.1)	(71.5)	(23.2)	(19.5)	(1.0)	(1.3)
1/ 7	83	171	1,569	1,591	504	433	21	30
差引き		88		22	71			9
合計	254	(5.8)	3,160	(71.8)	937	(21.3)	51	(1.2)

(1月 4日 ~ 1月 7日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(0.2)	(0.0)	(1.3)	(2.4)	(0.0)	(3.2)	(1.8)	(0.0)
12/30	5	0	32	59	0	79	42	0
差引き	5			27		79	42	
合計	5 (0.1)		91 (1.9)		79 (1.6)		42 (0.9)	
1/ 4~	(0.3)	(0.0)	(1.3)	(3.3)	(0.0)	(3.9)	(2.2)	(0.4)
1/ 7	7	0	28	74	0	87	48	10
差引き	7			46		87	38	
合計	7 (0.2)		102 (2.3)		87 (2.0)		58 (1.3)	

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(0.2)	(0.0)	(1.5)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
12/30	4	0	35	0	3	0	0	0
差引き	4		35		3			
合計	4 (0.1)		35 (0.7)		3 (0.1)		0 (0.0)	
1/ 4~	(0.0)	(0.0)	(2.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.4)
1/ 7	0	0	47	0	1	0	0	10
差引き			47		1			10
合計	0 (0.0)		47 (1.1)		1 (0.0)		10 (0.2)	

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年 1月 第1週 (1月 4日 ~ 1月 7日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(100.0)	(100.0)	(15.5)	(13.4)	(84.5)	(86.6)
12/30	1,490,749	1,502,522	230,878	201,798	1,259,871	1,300,724
差引き		11,773	29,080			40,853
合計	2,993,271	(100.0)	432,676	(14.5)	2,560,595	(85.5)
1/ 4~	(100.0)	(100.0)	(1.6)	(0.0)	(98.4)	(100.0)
1/ 7	1,275,462	1,279,937	20,991	172	1,254,471	1,279,765
差引き		4,475	20,819			25,294
合計	2,555,399	(100.0)	21,163	(0.8)	2,534,236	(99.2)

名証 第1・2部計
総売買代金 (売り買い合計)
2,574,571

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.3 %	0.8 %	98.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	598,436	690,215
現金	70.8 %	75.8 %
個人	247,122	220,840
信用	29.2 %	24.2 %
自己現金	20,819	172
自己信用	172	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(13.5)	(8.6)	(83.3)	(86.9)	(1.7)	(1.8)	(1.5)	(2.8)
12/30	170,685	111,258	1,049,431	1,130,181	20,947	23,452	18,808	35,833
差引き	59,427			80,750		2,505		17,025
合計	281,943	(11.0)	2,179,612	(85.1)	44,399	(1.7)	54,641	(2.1)
1/ 4~	(8.1)	(13.5)	(67.4)	(71.2)	(22.4)	(13.5)	(2.1)	(1.8)
1/ 7	101,880	172,968	845,558	911,055	280,609	172,226	26,424	23,516
差引き		71,088		65,497	108,383		2,908	
合計	274,848	(10.8)	1,756,613	(69.3)	452,835	(17.9)	49,940	(2.0)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	277,216	167,450
個人	3,393	4,776

(1月 4日 ~ 1月 7日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(0.4)	(0.1)	(9.0)	(1.6)	(0.0)	(6.9)	(4.2)	(0.0)
12/30	4,472	850	113,846	21,230	0	89,178	52,367	0
差引き	3,622		92,616			89,178	52,367	
合計	5,322	(0.2)	135,076	(5.3)	89,178	(3.5)	52,367	(2.0)
1/ 4~	(0.7)	(0.0)	(2.6)	(5.6)	(0.1)	(6.7)	(4.7)	(1.1)
1/ 7	8,293	574	32,512	71,991	1,544	86,003	59,531	14,400
差引き	7,719			39,479		84,459	45,131	
合計	8,867	(0.3)	104,503	(4.1)	87,547	(3.5)	73,931	(2.9)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
12/27~	(0.5)	(0.0)	(3.3)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
12/30	5,971	0	41,655	0	4,741	0	0	0
差引き	5,971		41,655		4,741			
合計	5,971	(0.2)	41,655	(1.6)	4,741	(0.2)	0	(0.0)
1/ 4~	(0.0)	(0.0)	(4.6)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(1.1)
1/ 7	419	0	58,236	0	876	0	0	14,400
差引き	419		58,236		876			14,400
合計	419	(0.0)	58,236	(2.3)	876	(0.0)	14,400	(0.6)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。